prascriptis comutatoris jam dictis rebqu quisquod

ut supra in comutacione nomine dederunt in inte

grumy omni tempore ab omni contradicentes ho

mines defensare promiserunt sibi unus alteris cum

heredibus et sucessoribus suorum justa lege. unde

ad ambarum partibus pena inter se posuerunta quod

si ad defensandum menime fecerimusy aut si contra

ac cartulam comutacionis agere aut causare vel eas

inrumpere quesierimusg tunc suprascriptis rebus co

mutatorisi quisquod ut supra in comutacione nomine

tradirlerunt1 componat illa parte qui non conserva

verintv a parte fidem servanti dublis ipsis rebus. sicut

pro tempore melioratis fuerint aut valuerint sub

justa extimacione in eodem locoa quia sic inter eis

convenit. Actum Modicia

jr Arioaldus a me facta subscripsi.

i- valpertus diaconus misus fui ut supray et sub

scripsi. . .

Signum j manus nagiverti filio quondam Arioaldi

de Modiciaj qui super ipsis rebus accessit et ex

timavit. . . v

anPnPAlt

b

a

d
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vi- Aribertus notarius extimavi et subscripsi.

jr Angelbertus judex dominorum regum extimavi

et subscripsi.

j- Stabile extimavi et subscripsi.

Signum j- j- j- manibus Magnoni filio quondam

Petrij et Peusdedit filio quondam bominici . . . . . ti

filio quondam Aupcrtij isti de Modiciajtestis

Signum j- j- manibus cariprandi filio quondam

item Sariprandi . . . . . . . de Modicia testis.

f Petrus notarius dominorum regum scripsi. post

tradita complevi et dedi.

bchvL

Ann. tibi . PS augusti

-

commutatio bonorum in insula Mauricula inter

lllartinum archi-presbyterum praepositum ecclesiae

regiensis s. Miclzaelisy et Adelbertum qui et dum

ilium Singredi comitis fli

lrnunoscmj Mem. Moden . 11 l. pag. rss

nsccmmj Mom di Poliromg voc.. p. a

Sz apographo saec. xu in Arch. s. fidelis MediaL

Poiuio

i- ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri

lhesu christi berengarius ct Adelbertus filio ejus

gratia llei regcsj . . . . . sexto kalendas septembrisj

indictione quarta. commutacio bone fidei noscitur

esse contractum i ut vicem empcionis optineat fir

mitatem. Placuit itaqueg bona voluntate convenit

inter Martinus presbiter et prepositus canonice

sancte Marie et sancti Michaelis sita Ptegioj qui una

per consensum et auctoritatem fratrum seniorum

canonicorum ipsius ccclesie. et inter Adelbertusp

qui et Attoj filius bone memorie Sigifredi de co

mitatu luceusip qui profitebatur lege vivere lan

gobardor-uum ut in bei nomine inter se comutare